
KŘÍŽOVKA O CENY 49

❑ ❑ ❑

Býčina 15, 294 02 Kněžmost, Tel.: 326 784 672,  Mobil: 606 350 353
Kontaktní osoba: Zbyněk Pokorný, e-mail: ovovyroba@mladoboleslavsko.com

Kovovýroba na zakázku • Oprava nástavby zemědělských valníků
• Soustružení kovů • Bodové svařování • Zámečnické dílny • Ocelové palety
• Ocelová schodiště • Brány a vrata s elektropohonem na dálk. ovládání

www.kovovyroba.mladoboleslavsko.com

STŘEDA 14.6.

4.45 Zachraňte Willyho 3
Americký dobrodružný film (1997).

6.10 Odložené případy VI (13)
6.55 Odložené případy VI (14)

Americký krimi seriál (2008). 
7.45 Lovci zločinců III (18)
8.35 Lovci zločinců III (19)

Americký kriminální seriál (2013). 
9.50 Podivuhodný případ Benjamina 

Buttona
Americké mysteriózní drama (2008).

13.15 Deník princezny
Americká romantická komedie (2001).

15.25 Tucet špinavců
Americký válečný film (1967). 

18.15 Panna nebo orel
Středoškolačka Olive je úplně obyčejná
holka. Není nijak zvlášť oblíbená a 
někdy má pocit, že je dokonce 
neviditelná. Jednoho dne se ale všechno
změní, když se díky lživé fámě z Olive
stává promiskuitní školní rebelka. Ta 
si svou popularitu náležitě užívá a 
fámu o svém sexuálním životě úmyslně
přiživuje. Pak se jí ale začne situace 
vymykat z rukou... Americká komedie

20.00 Laskavý dotek
Bývalá miss Jennifer Love Hewitt se 
ocitá v zoufalé životní situaci. Její manžel
přišel kvůli zranění o práci a pokud 
okamžitě nezačnou splácet hypotéku,
bude jim dům zabaven bankou. Jennifer
je ochotná udělat cokoliv, aby rodinu 
zachránila, a tak kývne na nabídku 
masážního salónu. Jenže brzy zjišťuje,
že její klienti čekají více než jen 
proklepání zad... (2010).

21.45 Tři muži v negližé
Americká komedie (1995). 

23.50 Místo, odkud není návratu - 
Zabiják   Americký akční film (1993)

1.45 Olověná vesta
Americko-britský válečný film (1987).

6.25 HBL  
Záznam 34. kola německé 
házenkářské Bundesligy

7.50 Kobra 11 XIII - pilot (2,3)
Německý krimi seriál (2008).  

9.30 Kobra 11 XIII (4,5)
Německý krimi seriál (2008).  

11.20 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

12.10 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

13.20 Mistři aukcí (5,6)
Americká reality show (2010) 

14.05 Mistři aukcí (7,8)
Americká reality show (2010) 

15.15 Mistři zastavárny XII (40,41)  
Dvanáctá řada americké reality show

16.00 Mistři zastavárny XII (42,43)  
Dvanáctá řada americké reality show

16.55 Kobra 11 XIII (6,7)
Třináctá řada německého krimi seriálu

18.40 Mistři aukcí (9)
Americká reality show (2010) 

19.25 Mistři zastavárny XII (44,45)  
Dvanáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka Las Vegas VI (15)
Americký seriál (2005). 

21.05 Kriminálka Las Vegas VI (16)
Americký seriál (2005). 

21.50 Ray Donovan III (2)
Třetí řada amerického krimi seriálu

22.45 Kriminálka Las Vegas VI (13)
23.35 Kriminálka Las Vegas VI (14)
0.20 Kriminálka Las Vegas VI (15)
1.05 Kriminálka Las Vegas VI (16)
1.40 Ray Donovan III (1)
2.30 Strážce pořádku VI (7)
3.15 World Cup of Pool 2017   

Záznam 1. dne prestižního turnaje v 
kulečníku

4.45 Ripleyho věřte nevěřte III
5.30 Element 2017

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
6.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

3.
7.

20
17

 !

TA
JE

N
K

A
 ..

. K
O

V
O

V
Ý

R
O

B
A

.
V

Y
H

R
A

JT
E 

 1
 X

 K
N

IH
U

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 14:27  Stránka 49


